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Perheemme loma-asunto sijaitsee alle 200 metrin päässä hakemuksen mukaisesta 
toiminta-alueesta. Tulevaisuuden suunnitelmissamme on loma-asunnon kunnostus 
oman käytön lisäksi myös lyhytvuokraustoimintaa varten. On siten hyvin tärkeää, että 
luonto säilyy loma-asunnon ympäristössä siinä tilassa kuin se tällä hetkellä on.

Maa-aineksen otto tällä hetkellä voimassa olevalla luvalla on tapahtunut niin, ettei 
alue ole näkynyt loma-asuntomme pihapiiriin.  Maa-aineksen oton tulee myös 
jatkossa tapahtua niin, ettei alueelta ole näköyhteyttä pihapiiriin. Alue ei saa laajentua 
vastapäätä loma-asuntoa tien toisella puolella olevan vaaran rinteeseen, jottei alue 
näy loma-asunnon pihapiiriin. Pihapiiristä katsottuna alueen on säilyttävä siinä 
luonnontilassa kuin se tällä hetkellä on.

Maa-aineksen otto ei saa rikkoa moreenimuodostumaa eikä valtakunnallisesti 
arvokasta kalliomuodostelmaa.

Maa-aineksen otto ei saa huonontaa ilmanlaatua. Alueelta ja kuorma-autoliikenteestä 
Ketunmaan tielle muodostuvan pölyn leviäminen on estettävä. 

Liikenne alueelle ja sieltä pois tulee tapahtua Ketunmaan tietä Kätkäjärven 
suunnasta, ei loma-asuntomme ohi. Tämä lisää liikenneturvallisuutta ja vähentää 
pöly-, melu- ja tärinähaittaa. 

Ennen luvan myöntämistä on laadittava meluselvitys huomioiden ottamisalueen 
vaikutusalueella olevat loma-asunnot ja alueesta n. 270 m etelään sijaitseva 
Ketunmaan luonnonsuojelualueen eläimistö. Meluhaitat on estettävä.
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Morenia Oy, Ketunmaan soran-alue RN:845-401- 11-142.

Pyydän ottamaan huomioon soranottoon että morenia veloitetaan suolaamaan ja
kastelemaan soramontun tiehaarasta kätkävaaran tiehen asti koska kyseisen teien
varressan olevat pelloille leijuu pöly se menee heiniin saakka, huomioitava
myös kesäasukkaat:
Muutenkin Tie pitää olla erittäin hyvässä kunnossa (kesäisin)

T:
Alpo kyngäs
Luppovaantie 1900
95330 Tervola
Gsm:0400157022
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